
CAMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 929241  - CAMARA MUNICIPAL DE PIRACICABA

PREGÃO 42/2023

Às 09:00 horas do dia 30 de November do ano de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
null, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 439/2023, Pregão nº 42/2023.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa para o fornecimento de LNB (Low-noise Block converter)

Entrega de propostas: De 17/11/2023 às 08:00 até 30/11/2023 às 09:00

Abertura da sessão pública: Dia 30/11/2023 às 09:00 (horário de Brasília)

1 de 230/11/2023 09:00



UASG 929241 PREGÃO 42/2023

Equipamentos Diversos Para Serviços Profissionais Tipo 1: Iluminador Led Infravermelho , Voltagem: 6 V, Uso 1: Sistema Gravação Câmera
Cctv E Câmera , Potência: 1 W, Características Adicionais 2: Comprimento De Onda:940nm, Ângulo:90º, Cabo:1,5m

Unidade

2

Deserto e Homologado

R$ 500,0000Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 3

Data/Hora Descrição

30/11/2023 09:00:03 Item deserto.

30/11/2023 09:00:04 Item homologado.

Item 3 - Equipamentos Diversos Para Serviços Profissionais

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

2 de 230/11/2023 09:00


